
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II OGGETTO II.1.1) Servizi integrati e manutentivi per la gestione del 

patrimonio provinciale, per cinque anni dall’affidamento del servizio. CIG: 

72813410AE.  II.1.4) Appalto misto lavori/servizi con prevalenza servizi. 

SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.3.2) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 138 del 29/11/2017. 

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE  V.1) Data di aggiudicazione: 03/12/2018  V.2) 

Offerte ricevute: n. 4.  V.3) Aggiudicatario: RTI composto da Rekeep Spa 

(Mandataria) - Via U. Poli, 4 – 40069 Zola Predosa (BO) - NUTS: ITH55 - C.F./P.I. 

02402671206 - Tel. 051/3515111 – Sito: https://www.rekeep.com  e da C.I.M.S. 

Scrl (Mandante) - Via Allende, 39 – 40021 Borgo Tossignano (BO) – NUTS: ITH55 - 

C.F. 00764990370 – P.I. 00522741206 - Tel. 0542/94110 – Sito: 

https://www.cims.it.   V.4) Prezzo di aggiudicazione: Euro 13.686.958,08 (IVA 

esclusa), di cui Euro 151.250,00 per oneri della sicurezza. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.4) Spedizione del presente avviso alla 

GUUE: 10/12/2018. 

Reggio Emilia, lì  10/12/2018                        Prot. n. 30166/6/2017 

Il Dirigente del Servizio Infrastrutture, Mobilità Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia 

f.to  Ing. Valerio Bussei 


